Российская Федерация

Новгородская область

Пестовский район

Совет депутатов Охонского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

от  11.01.2021 №21
д. Охона

	О проведении опроса

граждан

В соответствии с Уставом Охонского сельского поселения, Положением о порядке назначения и проведения опроса в Охонском сельском поселении, утвержденным решением Совета депутатов Охонского сельского поселения от 28.09.2018 №102
РЕШИЛ:

1.Назначить опрос граждан Охонского сельского поселения для выявления мнения населения Охонского сельского поселения и его учета при принятии решения о выборе проекта реализации регионального проекта – «Дорога к дому», в рамках которого будут выполняться работы по ремонту дорог общего пользования в 2021 году.

2.Провести опрос граждан с «25» января 2021 года,  срок проведения опроса 4 календарных дня.

3.Утвердить прилагаемые:

вопросы, предлагаемые при проведении опроса граждан Охонского сельского поселения;

методику проведения опроса;

форму опросного листа.
4.Установить минимальную численность жителей Охонского сельского поселения, участвующих в опросе, в количестве 60 человек.

5.Создать комиссию по проведению опроса граждан Охонского сельского поселения в составе:
Сюртукова М.В., депутат Совета депутатов Охонского сельского поселения;

Бобылева О.И., заместитель главы администрации Охонского сельского поселения;

Кузнецова М.Н., депутат Совета депутатов Охонского сельского поселения;

Сальникова И.Г., специалист 1 категории администрации Охонского сельского поселения;

Ильина Л.А., председатель Общественного совета при администрации Охонского сельского поселения.

6.Опубликовать решение в муниципальной газете «Информационный вестник Охонского сельского поселения».

Председатель Совета депутатов

Охонского сельского поселения,

Глава Охонского  сельского поселения                                         Н.М.Туманов